
MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

307001 PROGRAMA MUNICIPAL DE OBRA

111 RECAUDACION MUNICIPIO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$7,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000,000.00 $0.006121111 307001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$7,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$7,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000,000.00 $0.00  PROGRAMA MUNICIPAL DE OBRA

307007 REHABILITACION DE PLAFONES Y LAMPARAS DEL EDIFICIO NUEVA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $45,070.20 $45,070.20 $0.00 $45,070.20 $0.00 $0.00 $45,070.20 $45,070.20$45,070.20 $0.006121111 307007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $45,070.20 $45,070.20 $0.00 $45,070.20 $0.00 $0.00 $45,070.20 $45,070.20$45,070.20 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $45,070.20 $45,070.20 $0.00 $45,070.20 $0.00 $0.00 $45,070.20 $45,070.20$45,070.20 $0.00  REHABILITACION DE PLAFONES Y LAMPARAS DEL EDIFICIO NUEVA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

307009 REHABILITACION DEL DIF MUNICIPAL

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $542,085.43 $0.00 $0.00 $222,017.86 -$222,017.86 $320,067.57 $222,017.86 $222,017.86$542,085.43 $0.006121111 307009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $542,085.43 $0.00 $0.00 $222,017.86 -$222,017.86 $320,067.57 $222,017.86 $222,017.86$542,085.43 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $542,085.43 $0.00 $0.00 $222,017.86 -$222,017.86 $320,067.57 $222,017.86 $222,017.86$542,085.43 $0.00  REHABILITACION DEL DIF MUNICIPAL

307011 REHABILITACION INTEGRAL DE EDIFICIOS DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,819,397.30 $524,669.26 $0.00 $1,819,397.30 -$1,294,728.04 $0.00 $1,819,397.30 $1,819,397.30$1,819,397.30 $0.006121111 307011 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,819,397.30 $524,669.26 $0.00 $1,819,397.30 -$1,294,728.04 $0.00 $1,819,397.30 $1,819,397.30$1,819,397.30 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,819,397.30 $524,669.26 $0.00 $1,819,397.30 -$1,294,728.04 $0.00 $1,819,397.30 $1,819,397.30$1,819,397.30 $0.00  REHABILITACION INTEGRAL DE EDIFICIOS DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

307012 REMODELACION DE LA SALA DE CABILDO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL (CONVENIO)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $145,147.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $145,147.82 $0.00 $0.00$145,147.82 $0.006121111 307012 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $145,147.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $145,147.82 $0.00 $0.00$145,147.82 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $145,147.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $145,147.82 $0.00 $0.00$145,147.82 $0.00  REMODELACION DE LA SALA DE CABILDO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL (CONVENIO)
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente
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Comprometido Devengado
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Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
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Pagar Deuda
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

307013 "CAPITAL ILUMINADA" MEJORA DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE ZACATECAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $23,807,470.90 $0.00 $4,150,000.00 $19,657,470.90 -$19,657,470.90 $4,150,000.00 $19,657,470.90 $19,657,470.90$23,807,470.90 $0.006121111 307013 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $23,807,470.90 $0.00 $4,150,000.00 $19,657,470.90 -$19,657,470.90 $4,150,000.00 $19,657,470.90 $19,657,470.90$23,807,470.90 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $23,807,470.90 $0.00 $4,150,000.00 $19,657,470.90 -$19,657,470.90 $4,150,000.00 $19,657,470.90 $19,657,470.90$23,807,470.90 $0.00  "CAPITAL ILUMINADA" MEJORA DEL SISTEMA DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE ZACATECAS

307014 ESTABILIZACION ESTRUCTURAL DE LA BOVEDA SECUNDARIA No. 7  DEL EDIFICIO ANEXO DEL MESON DE JOBITO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $899,083.76 $0.00 $0.00 $32,930.03 -$32,930.03 $866,153.73 $32,930.03 $32,930.03$899,083.76 $0.006121111 307014 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $899,083.76 $0.00 $0.00 $32,930.03 -$32,930.03 $866,153.73 $32,930.03 $32,930.03$899,083.76 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $899,083.76 $0.00 $0.00 $32,930.03 -$32,930.03 $866,153.73 $32,930.03 $32,930.03$899,083.76 $0.00  ESTABILIZACION ESTRUCTURAL DE LA BOVEDA SECUNDARIA No. 7  DEL EDIFICIO ANEXO DEL MESON DE JOBITO

307015 REHABILITACION EDIFICIO INMUZAI (2DA ETAPA), PARQUE LUIS DONALDO COLOSIO, COL. FELIPE ANGELES, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $239,486.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $239,486.16 $0.00 $0.00$239,486.16 $0.006121111 307015 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $239,486.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $239,486.16 $0.00 $0.00$239,486.16 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $239,486.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $239,486.16 $0.00 $0.00$239,486.16 $0.00  REHABILITACION EDIFICIO INMUZAI (2DA ETAPA), PARQUE LUIS DONALDO COLOSIO, COL. FELIPE ANGELES, ZACATECAS, ZAC

307016 REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA CNOP, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $84,534.55 $0.00 $0.00 $84,534.55 -$84,534.55 $0.00 $84,534.55 $84,534.55$84,534.55 $0.006121111 307016 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $84,534.55 $0.00 $0.00 $84,534.55 -$84,534.55 $0.00 $84,534.55 $84,534.55$84,534.55 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $84,534.55 $0.00 $0.00 $84,534.55 -$84,534.55 $0.00 $84,534.55 $84,534.55$84,534.55 $0.00  REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA CNOP, ZACATECAS, ZAC

307017 REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA 5 SEÑORES, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $76,882.34 $0.00 $1,669.81 $0.00 $0.00 $76,882.34 $0.00 $0.00$76,882.34 $0.006121111 307017 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $76,882.34 $0.00 $1,669.81 $0.00 $0.00 $76,882.34 $0.00 $0.00$76,882.34 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $76,882.34 $0.00 $1,669.81 $0.00 $0.00 $76,882.34 $0.00 $0.00$76,882.34 $0.00  REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA 5 SEÑORES, ZACATECAS, ZAC.

Page 4



MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
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Ampliaciones /
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No Devengado
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Pagado
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Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

307018 REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA DIAZ ORDAZ, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $142,854.08 $0.00 $2,472.71 $140,381.37 -$140,381.37 $2,472.71 $140,381.37 $140,381.37$142,854.08 $0.006121111 307018 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $142,854.08 $0.00 $2,472.71 $140,381.37 -$140,381.37 $2,472.71 $140,381.37 $140,381.37$142,854.08 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $142,854.08 $0.00 $2,472.71 $140,381.37 -$140,381.37 $2,472.71 $140,381.37 $140,381.37$142,854.08 $0.00  REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA DIAZ ORDAZ, ZACATECAS, ZAC.

307019 REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA LA PINTA, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $214,244.37 $0.00 $42.81 $0.00 $0.00 $214,244.37 $0.00 $0.00$214,244.37 $0.006121111 307019 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $214,244.37 $0.00 $42.81 $0.00 $0.00 $214,244.37 $0.00 $0.00$214,244.37 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $214,244.37 $0.00 $42.81 $0.00 $0.00 $214,244.37 $0.00 $0.00$214,244.37 $0.00  REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA LA PINTA, ZACATECAS, ZAC.

307020 REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA BUENAVISTA, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

Page 5



MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $97,770.12 $0.00 $0.00 $97,770.12 -$97,770.12 $0.00 $97,770.12 $97,770.12$97,770.12 $0.006121111 307020 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $97,770.12 $0.00 $0.00 $97,770.12 -$97,770.12 $0.00 $97,770.12 $97,770.12$97,770.12 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $97,770.12 $0.00 $0.00 $97,770.12 -$97,770.12 $0.00 $97,770.12 $97,770.12$97,770.12 $0.00  REHBAILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COLONIA BUENAVISTA, ZACATECAS, ZAC.

307021 REHBAILITACION DEL ALA PONIENTE DEL EDIFICIO ANTIGUO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS (1RA ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,230,521.86 $0.00 $0.01 $2,230,521.85 -$2,230,521.85 $0.01 $2,230,521.85 $2,230,521.85$2,230,521.86 $0.006121111 307021 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,230,521.86 $0.00 $0.01 $2,230,521.85 -$2,230,521.85 $0.01 $2,230,521.85 $2,230,521.85$2,230,521.86 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,230,521.86 $0.00 $0.01 $2,230,521.85 -$2,230,521.85 $0.01 $2,230,521.85 $2,230,521.85$2,230,521.86 $0.00  REHBAILITACION DEL ALA PONIENTE DEL EDIFICIO ANTIGUO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS (1RA ETAPA)

307022 AMPLIACION DE MODULO DE BAÑOS EN EL CONJUNTO ESCENICO DE BRACHO, COL. LOMAS DE BRACHO, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $678,756.76 $0.00 $0.00 $678,756.76 -$678,756.76 $0.00 $678,756.76 $678,756.76$678,756.76 $0.006121111 307022 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $678,756.76 $0.00 $0.00 $678,756.76 -$678,756.76 $0.00 $678,756.76 $678,756.76$678,756.76 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $678,756.76 $0.00 $0.00 $678,756.76 -$678,756.76 $0.00 $678,756.76 $678,756.76$678,756.76 $0.00  AMPLIACION DE MODULO DE BAÑOS EN EL CONJUNTO ESCENICO DE BRACHO, COL. LOMAS DE BRACHO, ZACATECAS, ZAC
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

307023 CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL DE CASETA DE POLICIA, COL. COLINAS DEL PADRE, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $411,341.24 $0.00 $0.00 $411,341.24 -$411,341.24 $0.00 $411,341.24 $411,341.24$411,341.24 $0.006121111 307023 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $411,341.24 $0.00 $0.00 $411,341.24 -$411,341.24 $0.00 $411,341.24 $411,341.24$411,341.24 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $411,341.24 $0.00 $0.00 $411,341.24 -$411,341.24 $0.00 $411,341.24 $411,341.24$411,341.24 $0.00  CONSTRUCCION DE MURO PERIMETRAL DE CASETA DE POLICIA, COL. COLINAS DEL PADRE, ZACATECAS, ZAC.

307024 REHABILITACION EDIFICIO INMUZAI 3RA ETAPA, PARQUE LUIS DONALDO COLOSIO, COL. FELIPE ANGELES, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $149,381.61 $0.00 $0.00 $149,381.61 -$149,381.61 $0.00 $149,381.61 $149,381.61$149,381.61 $0.006121111 307024 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $149,381.61 $0.00 $0.00 $149,381.61 -$149,381.61 $0.00 $149,381.61 $149,381.61$149,381.61 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $149,381.61 $0.00 $0.00 $149,381.61 -$149,381.61 $0.00 $149,381.61 $149,381.61$149,381.61 $0.00  REHABILITACION EDIFICIO INMUZAI 3RA ETAPA, PARQUE LUIS DONALDO COLOSIO, COL. FELIPE ANGELES, ZACATECAS, ZAC

$7,000,000.00 $31,584,028.50 $569,739.46 $4,154,185.34 $25,569,573.79 -$24,999,834.33 $6,014,454.71 $25,569,573.79 $25,569,573.79$24,584,028.50 $0.00  RECAUDACION MUNICIPIO

307001 PROGRAMA MUNICIPAL DE OBRA

113 REMANENTE RECURSO PROPIO
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
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Comprometido Devengado
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No Devengado
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $14,945.43 $0.00 $14,945.43 $0.00 $0.00 $14,945.43 $0.00 $0.00$14,945.43 $0.006121113 307001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $14,945.43 $0.00 $14,945.43 $0.00 $0.00 $14,945.43 $0.00 $0.00$14,945.43 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $14,945.43 $0.00 $14,945.43 $0.00 $0.00 $14,945.43 $0.00 $0.00$14,945.43 $0.00  PROGRAMA MUNICIPAL DE OBRA

307008 REHABILITACION DE LA SECRETARIA DE GOBIERNO Y SECRETARIA PARTICULAR

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $23,260.04 $23,260.04 $0.00 $23,260.04 $0.00 $0.00 $23,260.04 $23,260.04$23,260.04 $0.006121113 307008 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $23,260.04 $23,260.04 $0.00 $23,260.04 $0.00 $0.00 $23,260.04 $23,260.04$23,260.04 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $23,260.04 $23,260.04 $0.00 $23,260.04 $0.00 $0.00 $23,260.04 $23,260.04$23,260.04 $0.00  REHABILITACION DE LA SECRETARIA DE GOBIERNO Y SECRETARIA PARTICULAR

307032 REHABILITACION DE ESPACIOS DE LA SINDICATURA MUNICIPAL DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $70,000.00 $69,831.51 $168.49 $69,831.51 $0.00 $168.49 $69,831.51 $69,831.51$70,000.00 $0.006121113 307032 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $70,000.00 $69,831.51 $168.49 $69,831.51 $0.00 $168.49 $69,831.51 $69,831.51$70,000.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $70,000.00 $69,831.51 $168.49 $69,831.51 $0.00 $168.49 $69,831.51 $69,831.51$70,000.00 $0.00  REHABILITACION DE ESPACIOS DE LA SINDICATURA MUNICIPAL DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS, ZAC

$0.00 $108,205.47 $93,091.55 $15,113.92 $93,091.55 $0.00 $15,113.92 $93,091.55 $93,091.55$108,205.47 $0.00  REMANENTE RECURSO PROPIO

101010 REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

115 REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$9,547.54 $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121115 101010 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$9,547.54 $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$9,547.54 $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

$9,547.54 $9,547.54 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00 $9,547.54 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE RECURSO EMPRESTITO 2014

401001 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN ZACATECAS LOCALIDAD LA AURORA, ASENTAMIENTO LA AURORA EN CALLE GUADALUPE
VICTORIA PARA BENEFICIAR A 3 VIVIENDAS

511 FONDO III

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $121,863.67 $121,863.67 $0.00 $121,863.67 $0.00 $0.00 $102,406.78 $102,406.78$121,863.67 $19,456.896121511 401001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $121,863.67 $121,863.67 $0.00 $121,863.67 $0.00 $0.00 $102,406.78 $102,406.78$121,863.67 $19,456.89  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $121,863.67 $121,863.67 $0.00 $121,863.67 $0.00 $0.00 $102,406.78 $102,406.78$121,863.67 $19,456.89  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN ZACATECAS LOCALIDAD LA AURORA, ASENTAMIENTO LA AURORA EN CALLE GUADALUPE VICTORIA PARA BENEFICIAR A 3 VIVIENDAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
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Ampliaciones /
(Reducciones)
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Comprometido
No Devengado
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Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

401002 AMPLIACION DE 1,089 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO COLINAS DEL SOL EN
CALLES MATEMATICAS, HISTORIA, BIOLOGIA, CERRO DE LOS CARDOS, MORADA DEL TROVADOR, MORADA DEL HISTORIADOR Y MORADA
DEL BOHEMIO PARA BENEFICI

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $940,578.81 $940,578.81 $0.00 $940,578.81 $0.00 $0.00 $661,071.74 $661,071.74$940,578.81 $279,507.076121511 401002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $940,578.81 $940,578.81 $0.00 $940,578.81 $0.00 $0.00 $661,071.74 $661,071.74$940,578.81 $279,507.07  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $940,578.81 $940,578.81 $0.00 $940,578.81 $0.00 $0.00 $661,071.74 $661,071.74$940,578.81 $279,507.07  AMPLIACION DE 1,089 ML DE RED DE AGUA POTABLE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO COLINAS DEL SOL EN CALLES MATEMATICAS, HISTORIA, BIOLOGIA, CERRO DE LOS CARDOS, MORADA DEL TROVADOR, MORADA DEL HISTORIADOR Y MORADA DEL BOHEMIO PARA BENEFICI

401003 AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO PEÑAS DE LA VIRGEN (173 ML PARA
ABATIR LA CARENCIA EN 8 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $149,603.03 $149,603.03 $0.00 $149,603.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$149,603.03 $149,603.036121511 401003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $149,603.03 $149,603.03 $0.00 $149,603.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$149,603.03 $149,603.03  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $149,603.03 $149,603.03 $0.00 $149,603.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$149,603.03 $149,603.03  AMPLIACION DE RED DE AGUA POTABLE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO PEÑAS DE LA VIRGEN (173 ML PARA ABATIR LA CARENCIA EN 8 VIVIENDAS)

401004 REHABILITACION DE 1,000 ML DE LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE Y CAJA DE VALVULAS EN ZACATECAS LOCALIDAD EL
MAGUEY ASENTAMIENTO EL MAGUEY PARA BENEFICIO DE 181 VIVIENDAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $707,651.74 $707,651.74 $0.00 $707,651.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$707,651.74 $707,651.746121511 401004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $707,651.74 $707,651.74 $0.00 $707,651.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$707,651.74 $707,651.74  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $707,651.74 $707,651.74 $0.00 $707,651.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$707,651.74 $707,651.74  REHABILITACION DE 1,000 ML DE LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE Y CAJA DE VALVULAS EN ZACATECAS LOCALIDAD EL MAGUEY ASENTAMIENTO EL MAGUEY PARA BENEFICIO DE 181 VIVIENDAS

402001 AMPLIACION DE 176 M DE DRENAJE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FRACC. LA ESCONDIDA EN CALLE MADROÑO,
PARA BENEFICIAR A 2 VIVIENDAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $431,615.04 $431,615.04 $0.00 $431,615.04 $0.00 $0.00 $288,424.30 $288,424.30$431,615.04 $143,190.746121511 402001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $431,615.04 $431,615.04 $0.00 $431,615.04 $0.00 $0.00 $288,424.30 $288,424.30$431,615.04 $143,190.74  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $431,615.04 $431,615.04 $0.00 $431,615.04 $0.00 $0.00 $288,424.30 $288,424.30$431,615.04 $143,190.74  AMPLIACION DE 176 M DE DRENAJE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FRACC. LA ESCONDIDA EN CALLE MADROÑO, PARA BENEFICIAR A 2 VIVIENDAS

402002 AMPLIACION DE 96 M DE DRENAJE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FRACC. LA ESCONDIDA EN LA CALLE SABINO,
PARA BENEFICIAR A 2 VIVIENDAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $257,114.22 $257,114.22 $0.00 $257,114.22 $0.00 $0.00 $178,939.81 $178,939.81$257,114.22 $78,174.416121511 402002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $257,114.22 $257,114.22 $0.00 $257,114.22 $0.00 $0.00 $178,939.81 $178,939.81$257,114.22 $78,174.41  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $257,114.22 $257,114.22 $0.00 $257,114.22 $0.00 $0.00 $178,939.81 $178,939.81$257,114.22 $78,174.41  AMPLIACION DE 96 M DE DRENAJE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FRACC. LA ESCONDIDA EN LA CALLE SABINO, PARA BENEFICIAR A 2 VIVIENDAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023
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Pagado
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Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

402003 AMPLIACION DE 43 M DE DRENAJE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FRACC. LA ESCONDIDA EN LA CALLE PALMA
PARA BENEFICIAR A 1 VIVIENDA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $106,139.61 $106,139.61 $0.00 $106,139.61 $0.00 $0.00 $106,139.61 $106,139.61$106,139.61 $0.006121511 402003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $106,139.61 $106,139.61 $0.00 $106,139.61 $0.00 $0.00 $106,139.61 $106,139.61$106,139.61 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $106,139.61 $106,139.61 $0.00 $106,139.61 $0.00 $0.00 $106,139.61 $106,139.61$106,139.61 $0.00  AMPLIACION DE 43 M DE DRENAJE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FRACC. LA ESCONDIDA EN LA CALLE PALMA PARA BENEFICIAR A 1 VIVIENDA

403001 AMPLIACION DE 173 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO POPULAR BOQUILLAS EN
CALLE LOMAS DE LA BOQUILLA Y ARROYO DE LA BOQUILLA PARA BENEFICIAR EN 4 VIVIENDAS (FRACC. NUEVO BOQUILLAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $473,280.21 $473,280.21 $0.00 $473,280.21 $0.00 $0.00 $473,280.21 $473,280.21$473,280.21 $0.006121511 403001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $473,280.21 $473,280.21 $0.00 $473,280.21 $0.00 $0.00 $473,280.21 $473,280.21$473,280.21 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $473,280.21 $473,280.21 $0.00 $473,280.21 $0.00 $0.00 $473,280.21 $473,280.21$473,280.21 $0.00  AMPLIACION DE 173 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO POPULAR BOQUILLAS EN CALLE LOMAS DE LA BOQUILLA Y ARROYO DE LA BOQUILLA PARA BENEFICIAR EN 4 VIVIENDAS (FRACC. NUEVO BOQUILLAS)

403002 AMPLIACION DE 115 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZACATECAS LOCALIDAD CIENEGUILLAS EN CALLE JALISCO PARA BENEFICIAR A
3 VIVIENDAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $286,913.56 $286,913.56 $0.00 $286,913.56 $0.00 $0.00 $148,023.64 $148,023.64$286,913.56 $138,889.926121511 403002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $286,913.56 $286,913.56 $0.00 $286,913.56 $0.00 $0.00 $148,023.64 $148,023.64$286,913.56 $138,889.92  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $286,913.56 $286,913.56 $0.00 $286,913.56 $0.00 $0.00 $148,023.64 $148,023.64$286,913.56 $138,889.92  AMPLIACION DE 115 ML DE RED DE ALCANTARILLADO EN ZACATECAS LOCALIDAD CIENEGUILLAS EN CALLE JALISCO PARA BENEFICIAR A 3 VIVIENDAS

405001 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PLANTA SOLAR EN ZACATECAS LOCALIDAD PICONES ASENTAMIENTO GRECIA EN CALLE SALOMÓNICA
PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRIFICACIÓN EN UNA VIVIENDA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $116,420.14 $116,345.95 $74.19 $116,345.95 $0.00 $74.19 $0.00 $0.00$116,420.14 $116,345.956121511 405001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $116,420.14 $116,345.95 $74.19 $116,345.95 $0.00 $74.19 $0.00 $0.00$116,420.14 $116,345.95  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $116,420.14 $116,345.95 $74.19 $116,345.95 $0.00 $74.19 $0.00 $0.00$116,420.14 $116,345.95  SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE PLANTA SOLAR EN ZACATECAS LOCALIDAD PICONES ASENTAMIENTO GRECIA EN CALLE SALOMÓNICA PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRIFICACIÓN EN UNA VIVIENDA

405002 AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO CONSTELACIONES (3 POSTES EN CALLE OSA
MAYOR PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRIFICACIÓN EN 9 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $301,969.54 $0.00 $0.00 $301,969.54 -$301,969.54 $0.00 $118,561.47 $118,561.47$301,969.54 $183,408.076121511 405002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $301,969.54 $0.00 $0.00 $301,969.54 -$301,969.54 $0.00 $118,561.47 $118,561.47$301,969.54 $183,408.07  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $301,969.54 $0.00 $0.00 $301,969.54 -$301,969.54 $0.00 $118,561.47 $118,561.47$301,969.54 $183,408.07  AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO CONSTELACIONES (3 POSTES EN CALLE OSA MAYOR PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRIFICACIÓN EN 9 VIVIENDAS)
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
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O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

405003 AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO ITALIA (4 POSTES EN LA CALLE LECCE PARA
BENEFICIAR A 9 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $345,957.65 $0.00 $0.00 $344,556.84 -$344,556.84 $1,400.81 $312,436.94 $312,436.94$345,957.65 $32,119.906121511 405003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $345,957.65 $0.00 $0.00 $344,556.84 -$344,556.84 $1,400.81 $312,436.94 $312,436.94$345,957.65 $32,119.90  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $345,957.65 $0.00 $0.00 $344,556.84 -$344,556.84 $1,400.81 $312,436.94 $312,436.94$345,957.65 $32,119.90  AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO ITALIA (4 POSTES EN LA CALLE LECCE PARA BENEFICIAR A 9 VIVIENDAS)

405004 AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO EL DIAMANTE (5 POSTES EN CALLE DIAMANTE
PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRIFICACIÓN EN 5 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $373,621.33 $0.00 $0.00 $373,621.33 -$373,621.33 $0.00 $318,198.42 $318,198.42$373,621.33 $55,422.916121511 405004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $373,621.33 $0.00 $0.00 $373,621.33 -$373,621.33 $0.00 $318,198.42 $318,198.42$373,621.33 $55,422.91  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $373,621.33 $0.00 $0.00 $373,621.33 -$373,621.33 $0.00 $318,198.42 $318,198.42$373,621.33 $55,422.91  AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO EL DIAMANTE (5 POSTES EN CALLE DIAMANTE PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRIFICACIÓN EN 5 VIVIENDAS)

405005 AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICAEN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO NUEVO BOQUILLAS (2 POSTES EN CALLE
PEDRERO DE LA BOQUILLA PARA ABATIR LA CARENCIA EN  2 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $250,204.19 $0.00 $0.00 $250,204.19 -$250,204.19 $0.00 $177,207.89 $177,207.89$250,204.19 $72,996.306121511 405005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $250,204.19 $0.00 $0.00 $250,204.19 -$250,204.19 $0.00 $177,207.89 $177,207.89$250,204.19 $72,996.30  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $250,204.19 $0.00 $0.00 $250,204.19 -$250,204.19 $0.00 $177,207.89 $177,207.89$250,204.19 $72,996.30  AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICAEN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO NUEVO BOQUILLAS (2 POSTES EN CALLE PEDRERO DE LA BOQUILLA PARA ABATIR LA CARENCIA EN  2 VIVIENDAS)

405006 AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 2DA SECC. (2 POSTES PARA
ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRICIDAD EN CALLE 24 DE FEBRERO EN PARA BENEFICIAR A 8 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $291,355.47 $29,740.32 $0.00 $291,355.47 -$261,615.15 $0.00 $113,049.26 $113,049.26$291,355.47 $178,306.216121511 405006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $291,355.47 $29,740.32 $0.00 $291,355.47 -$261,615.15 $0.00 $113,049.26 $113,049.26$291,355.47 $178,306.21  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $291,355.47 $29,740.32 $0.00 $291,355.47 -$261,615.15 $0.00 $113,049.26 $113,049.26$291,355.47 $178,306.21  AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 2DA SECC. (2 POSTES PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRICIDAD EN CALLE 24 DE FEBRERO EN PARA BENEFICIAR A 8 VIVIENDAS)

405007 AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 2DA SECC. (3 POSTES PARA
ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRICIDAD EN CALLE 1RA DE MAYO PARA BENEFICIAR A 7 VIVIENDAS)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $350,814.88 $0.00 $0.00 $350,814.88 -$350,814.88 $0.00 $319,115.23 $319,115.23$350,814.88 $31,699.656121511 405007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $350,814.88 $0.00 $0.00 $350,814.88 -$350,814.88 $0.00 $319,115.23 $319,115.23$350,814.88 $31,699.65  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $350,814.88 $0.00 $0.00 $350,814.88 -$350,814.88 $0.00 $319,115.23 $319,115.23$350,814.88 $31,699.65  AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO MIGUEL HIDALGO 2DA SECC. (3 POSTES PARA ABATIR LA CARENCIA DE ELECTRICIDAD EN CALLE 1RA DE MAYO PARA BENEFICIAR A 7 VIVIENDAS)
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

405008 AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO LIBERTADORES PARA BENEFICIAR A 8
VIVIENDAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $373,102.19 $372,715.19 $387.00 $372,715.19 $0.00 $387.00 $0.00 $0.00$373,102.19 $372,715.196121511 405008 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $373,102.19 $372,715.19 $387.00 $372,715.19 $0.00 $387.00 $0.00 $0.00$373,102.19 $372,715.19  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $373,102.19 $372,715.19 $387.00 $372,715.19 $0.00 $387.00 $0.00 $0.00$373,102.19 $372,715.19  AMPLIACION DE RED ELECTRICA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO LIBERTADORES PARA BENEFICIAR A 8 VIVIENDAS

407001 REHABILITACIÓN DE TRES AULAS EN ESCUELA PRIMARIA 20 DE NOVIEMBRE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO
BUENAVISTA PARA BENEFICIAR A 433 ALUMNOS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $113,237.04 $0.00 $0.00 $113,237.04 -$113,237.04 $0.00 $0.00 $0.00$113,237.04 $113,237.046121511 407001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $113,237.04 $0.00 $0.00 $113,237.04 -$113,237.04 $0.00 $0.00 $0.00$113,237.04 $113,237.04  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $113,237.04 $0.00 $0.00 $113,237.04 -$113,237.04 $0.00 $0.00 $0.00$113,237.04 $113,237.04  REHABILITACIÓN DE TRES AULAS EN ESCUELA PRIMARIA 20 DE NOVIEMBRE EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO BUENAVISTA PARA BENEFICIAR A 433 ALUMNOS

407002 CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA TELESECUNDARIA JOSE MARIA MORELOS Y PAVÓN EN ZACATECAS LOCALIDAD EL
MAGUEY ASENTAMIENTO EL MAGUEY PARA BENEFICIAR A 19 ALUMNOS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $444,579.91 $0.00 $0.00 $444,579.91 -$444,579.91 $0.00 $324,182.33 $324,182.33$444,579.91 $120,397.586121511 407002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $444,579.91 $0.00 $0.00 $444,579.91 -$444,579.91 $0.00 $324,182.33 $324,182.33$444,579.91 $120,397.58  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $444,579.91 $0.00 $0.00 $444,579.91 -$444,579.91 $0.00 $324,182.33 $324,182.33$444,579.91 $120,397.58  CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA TELESECUNDARIA JOSE MARIA MORELOS Y PAVÓN EN ZACATECAS LOCALIDAD EL MAGUEY ASENTAMIENTO EL MAGUEY PARA BENEFICIAR A 19 ALUMNOS

407003 REHABILITACIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA NARCISO MENDOZA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS
ASENTAMIENTO VILLAS DEL TEPOZAN PARA BENEFICIAR A 208 ALUMNOS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $255,477.25 $0.00 $0.00 $255,477.25 -$255,477.25 $0.00 $255,477.25 $255,477.25$255,477.25 $0.006121511 407003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $255,477.25 $0.00 $0.00 $255,477.25 -$255,477.25 $0.00 $255,477.25 $255,477.25$255,477.25 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $255,477.25 $0.00 $0.00 $255,477.25 -$255,477.25 $0.00 $255,477.25 $255,477.25$255,477.25 $0.00  REHABILITACIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN ESCUELA PRIMARIA NARCISO MENDOZA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO VILLAS DEL TEPOZAN PARA BENEFICIAR A 208 ALUMNOS

407004 CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN PREESCOLAR DONATO GUERRA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO
INSURGENTES PARA BENEFICIAR A 115 ALUMNOS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $101,998.37 $0.00 $0.00 $101,998.37 -$101,998.37 $0.00 $101,998.37 $101,998.37$101,998.37 $0.006121511 407004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $101,998.37 $0.00 $0.00 $101,998.37 -$101,998.37 $0.00 $101,998.37 $101,998.37$101,998.37 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $101,998.37 $0.00 $0.00 $101,998.37 -$101,998.37 $0.00 $101,998.37 $101,998.37$101,998.37 $0.00  CONSTRUCCIÓN DE BARDA PERIMETRAL EN PREESCOLAR DONATO GUERRA EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO INSURGENTES PARA BENEFICIAR A 115 ALUMNOS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

407005 MANTENIMIENTO DE SANITARIOS EN ESCUELA SECUNDARIA FEDERAL JUAN PABLO GARCÍA ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS
ASENTAMIENTO FILÓSOFOS PARA BENEFICIAR A 335 ALUMNOS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $187,072.71 $0.00 $0.00 $187,072.71 -$187,072.71 $0.00 $157,748.22 $157,748.22$187,072.71 $29,324.496121511 407005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $187,072.71 $0.00 $0.00 $187,072.71 -$187,072.71 $0.00 $157,748.22 $157,748.22$187,072.71 $29,324.49  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $187,072.71 $0.00 $0.00 $187,072.71 -$187,072.71 $0.00 $157,748.22 $157,748.22$187,072.71 $29,324.49  MANTENIMIENTO DE SANITARIOS EN ESCUELA SECUNDARIA FEDERAL JUAN PABLO GARCÍA ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FILÓSOFOS PARA BENEFICIAR A 335 ALUMNOS

407006 REHABILITACION DE 2 ANEXOS EN JARDIN DE NIÑOS MINERVA EN CALLE CILANTRO DE LA COLONIA LAS HUERTAS, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $166,488.99 $166,488.99 $0.00 $166,488.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,488.99 $166,488.996121511 407006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $166,488.99 $166,488.99 $0.00 $166,488.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,488.99 $166,488.99  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $166,488.99 $166,488.99 $0.00 $166,488.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$166,488.99 $166,488.99  REHABILITACION DE 2 ANEXOS EN JARDIN DE NIÑOS MINERVA EN CALLE CILANTRO DE LA COLONIA LAS HUERTAS, ZACATECAS, ZAC

407007 REHABILITACION DE SANITARIOS EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO LOMAS DE LA PIMIENTA ESCUELA PRIMARIA
FLORES MAGON PARA BENEFICIAR A 354 ALUMNOS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $482,685.51 $482,685.51 $0.00 $482,685.51 $0.00 $0.00 $394,784.81 $394,784.81$482,685.51 $87,900.706121511 407007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $482,685.51 $482,685.51 $0.00 $482,685.51 $0.00 $0.00 $394,784.81 $394,784.81$482,685.51 $87,900.70  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $482,685.51 $482,685.51 $0.00 $482,685.51 $0.00 $0.00 $394,784.81 $394,784.81$482,685.51 $87,900.70  REHABILITACION DE SANITARIOS EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO LOMAS DE LA PIMIENTA ESCUELA PRIMARIA FLORES MAGON PARA BENEFICIAR A 354 ALUMNOS

407008 REHABILITACION DE SANITARIOS EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO CENTRO, ESCUELA PRIMARIA MIGUEL AUZA
PARA BENEFICIAR A 189 ALUMNOS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $76,950.75 $76,950.75 $0.00 $76,950.75 $0.00 $0.00 $62,191.75 $62,191.75$76,950.75 $14,759.006121511 407008 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $76,950.75 $76,950.75 $0.00 $76,950.75 $0.00 $0.00 $62,191.75 $62,191.75$76,950.75 $14,759.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $76,950.75 $76,950.75 $0.00 $76,950.75 $0.00 $0.00 $62,191.75 $62,191.75$76,950.75 $14,759.00  REHABILITACION DE SANITARIOS EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO CENTRO, ESCUELA PRIMARIA MIGUEL AUZA PARA BENEFICIAR A 189 ALUMNOS

407009 REHABILITACION DE SANITARIOS EN LA TELESECUNDARIA RAMON LOPEZ VELARDE EN ZACATECAS LOCALIDAD CIENEGUILLAS
ASENTAMIENTO CIENEGUILLAS PARA BENEFICIAR A 103 ALUMNOS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $136,490.95 $136,490.95 $0.00 $136,490.95 $0.00 $0.00 $52,749.65 $52,749.65$136,490.95 $83,741.306121511 407009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $136,490.95 $136,490.95 $0.00 $136,490.95 $0.00 $0.00 $52,749.65 $52,749.65$136,490.95 $83,741.30  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $136,490.95 $136,490.95 $0.00 $136,490.95 $0.00 $0.00 $52,749.65 $52,749.65$136,490.95 $83,741.30  REHABILITACION DE SANITARIOS EN LA TELESECUNDARIA RAMON LOPEZ VELARDE EN ZACATECAS LOCALIDAD CIENEGUILLAS ASENTAMIENTO CIENEGUILLAS PARA BENEFICIAR A 103 ALUMNOS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

407010 REHABILITACION DE CANCHA EN ESCUELA CBTIS 23 EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FELIPE ANGELES PARA
BENEFICIAR A 595 ALUMNOS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $705,343.59 $705,343.59 $0.00 $705,343.59 $0.00 $0.00 $382,268.91 $382,268.91$705,343.59 $323,074.686121511 407010 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $705,343.59 $705,343.59 $0.00 $705,343.59 $0.00 $0.00 $382,268.91 $382,268.91$705,343.59 $323,074.68  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $705,343.59 $705,343.59 $0.00 $705,343.59 $0.00 $0.00 $382,268.91 $382,268.91$705,343.59 $323,074.68  REHABILITACION DE CANCHA EN ESCUELA CBTIS 23 EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO FELIPE ANGELES PARA BENEFICIAR A 595 ALUMNOS

407011 REHABILITACION DE JARDIN DE NIÑOS ROBERTO RAMOS DAVILA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $163,659.26 $163,379.72 $279.54 $163,379.72 $0.00 $279.54 $0.00 $0.00$163,659.26 $163,379.726121511 407011 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $163,659.26 $163,379.72 $279.54 $163,379.72 $0.00 $279.54 $0.00 $0.00$163,659.26 $163,379.72  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $163,659.26 $163,379.72 $279.54 $163,379.72 $0.00 $279.54 $0.00 $0.00$163,659.26 $163,379.72  REHABILITACION DE JARDIN DE NIÑOS ROBERTO RAMOS DAVILA

408001 CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $1,415,937.38 $0.00 $0.00 $1,415,937.38 -$1,415,937.38 $0.00 $1,020,739.43 $1,020,739.43$1,415,937.38 $395,197.956121511 408001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,415,937.38 $0.00 $0.00 $1,415,937.38 -$1,415,937.38 $0.00 $1,020,739.43 $1,020,739.43$1,415,937.38 $395,197.95  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,415,937.38 $0.00 $0.00 $1,415,937.38 -$1,415,937.38 $0.00 $1,020,739.43 $1,020,739.43$1,415,937.38 $395,197.95  CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC.

408002 CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $947,141.51 $0.00 $0.00 $947,141.51 -$947,141.51 $0.00 $482,923.98 $482,923.98$947,141.51 $464,217.536121511 408002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $947,141.51 $0.00 $0.00 $947,141.51 -$947,141.51 $0.00 $482,923.98 $482,923.98$947,141.51 $464,217.53  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $947,141.51 $0.00 $0.00 $947,141.51 -$947,141.51 $0.00 $482,923.98 $482,923.98$947,141.51 $464,217.53  CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC.

408003 SUMINISTRO Y COLOCACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $845,524.05 $0.00 $0.00 $845,524.05 -$845,524.05 $0.00 $845,524.05 $845,524.05$845,524.05 $0.006121511 408003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $845,524.05 $0.00 $0.00 $845,524.05 -$845,524.05 $0.00 $845,524.05 $845,524.05$845,524.05 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $845,524.05 $0.00 $0.00 $845,524.05 -$845,524.05 $0.00 $845,524.05 $845,524.05$845,524.05 $0.00  SUMINISTRO Y COLOCACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC.
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408004 CONSTRUCCION DE BAÑOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $542,171.54 $542,171.54 $0.00 $542,171.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$542,171.54 $542,171.546121511 408004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $542,171.54 $542,171.54 $0.00 $542,171.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$542,171.54 $542,171.54  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $542,171.54 $542,171.54 $0.00 $542,171.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$542,171.54 $542,171.54  CONSTRUCCION DE BAÑOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC.

408005 CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC. (2DA ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,304,055.57 $1,304,055.57 $0.00 $1,304,055.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,304,055.57 $1,304,055.576121511 408005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,304,055.57 $1,304,055.57 $0.00 $1,304,055.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,304,055.57 $1,304,055.57  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,304,055.57 $1,304,055.57 $0.00 $1,304,055.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,304,055.57 $1,304,055.57  CONSTRUCCION DE TECHOS FIRMES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC. (2DA ETAPA)

408006 CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC. (2DA ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $969,368.85 $967,469.74 $1,899.11 $967,469.74 $0.00 $1,899.11 $0.00 $0.00$969,368.85 $967,469.746121511 408006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $969,368.85 $967,469.74 $1,899.11 $967,469.74 $0.00 $1,899.11 $0.00 $0.00$969,368.85 $967,469.74  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $969,368.85 $967,469.74 $1,899.11 $967,469.74 $0.00 $1,899.11 $0.00 $0.00$969,368.85 $967,469.74  CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC. (2DA ETAPA)

408007 SUMINISTRO Y COLOCACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC. (2DA ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $743,129.64 $743,129.64 $0.00 $743,129.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$743,129.64 $743,129.646121511 408007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $743,129.64 $743,129.64 $0.00 $743,129.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$743,129.64 $743,129.64  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $743,129.64 $743,129.64 $0.00 $743,129.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$743,129.64 $743,129.64  SUMINISTRO Y COLOCACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC. (2DA ETAPA)

408008 CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC. (3RA ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $191,187.44 $190,615.42 $572.02 $190,615.42 $0.00 $572.02 $0.00 $0.00$191,187.44 $190,615.426121511 408008 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $191,187.44 $190,615.42 $572.02 $190,615.42 $0.00 $572.02 $0.00 $0.00$191,187.44 $190,615.42  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $191,187.44 $190,615.42 $572.02 $190,615.42 $0.00 $572.02 $0.00 $0.00$191,187.44 $190,615.42  CONSTRUCCION DE CUARTOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC. (3RA ETAPA)
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408009 CONSTRUCCION DE BAÑOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC. (2DA ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $273,147.19 $272,842.80 $304.39 $272,842.80 $0.00 $304.39 $0.00 $0.00$273,147.19 $272,842.806121511 408009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $273,147.19 $272,842.80 $304.39 $272,842.80 $0.00 $304.39 $0.00 $0.00$273,147.19 $272,842.80  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $273,147.19 $272,842.80 $304.39 $272,842.80 $0.00 $304.39 $0.00 $0.00$273,147.19 $272,842.80  CONSTRUCCION DE BAÑOS ADICIONALES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC. (2DA ETAPA)

408010 SUMINISTRO Y COLOCACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC. (3RA ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $75,168.00 $75,142.83 $25.17 $75,142.83 $0.00 $25.17 $0.00 $0.00$75,168.00 $75,142.836121511 408010 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $75,168.00 $75,142.83 $25.17 $75,142.83 $0.00 $25.17 $0.00 $0.00$75,168.00 $75,142.83  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $75,168.00 $75,142.83 $25.17 $75,142.83 $0.00 $25.17 $0.00 $0.00$75,168.00 $75,142.83  SUMINISTRO Y COLOCACION DE CALENTADORES SOLARES EN DIFERENTES ZAP DEL MUNICIPIO DE ZACATECAS, ZAC. (3RA ETAPA)

408011 REHABILITACION DE MURO FIRME EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO LAS PALMAS PARA BENEFICIAR A 1 VIVIENDA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $61,918.93 $61,746.44 $172.49 $61,746.44 $0.00 $172.49 $0.00 $0.00$61,918.93 $61,746.446121511 408011 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $61,918.93 $61,746.44 $172.49 $61,746.44 $0.00 $172.49 $0.00 $0.00$61,918.93 $61,746.44  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $61,918.93 $61,746.44 $172.49 $61,746.44 $0.00 $172.49 $0.00 $0.00$61,918.93 $61,746.44  REHABILITACION DE MURO FIRME EN ZACATECAS LOCALIDAD ZACATECAS ASENTAMIENTO LAS PALMAS PARA BENEFICIAR A 1 VIVIENDA

408012 CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN ZACATECAS LOCALIDAD CALERILLA DE TULA ASENTAMIENTO CALERILLA DE TULA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $49,535.52 $49,495.18 $40.34 $49,495.18 $0.00 $40.34 $0.00 $0.00$49,535.52 $49,495.186121511 408012 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $49,535.52 $49,495.18 $40.34 $49,495.18 $0.00 $40.34 $0.00 $0.00$49,535.52 $49,495.18  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $49,535.52 $49,495.18 $40.34 $49,495.18 $0.00 $40.34 $0.00 $0.00$49,535.52 $49,495.18  CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN ZACATECAS LOCALIDAD CALERILLA DE TULA ASENTAMIENTO CALERILLA DE TULA

$0.00 $16,130,475.23 $9,931,570.02 $3,754.25 $16,125,320.17 -$6,193,750.15 $5,155.06 $7,397,444.05 $7,397,444.05$16,130,475.23 $8,727,876.12  FONDO III

603001 REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010

523 REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$5,793,822.68 $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.006121523 603001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$5,793,822.68 $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$5,793,822.68 $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010

$5,793,822.68 $5,793,822.68 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00 $5,793,822.68 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  REMANENTE PROGRAMA TU CASA 2010

307009 REHABILITACION DEL DIF MUNICIPAL

561 PARTICIPACIONES

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $196,021.86 $196,021.86 $0.00 $196,021.86 $0.00 $0.00 $142,708.26 $142,708.26$196,021.86 $53,313.606121561 307009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $196,021.86 $196,021.86 $0.00 $196,021.86 $0.00 $0.00 $142,708.26 $142,708.26$196,021.86 $53,313.60  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $196,021.86 $196,021.86 $0.00 $196,021.86 $0.00 $0.00 $142,708.26 $142,708.26$196,021.86 $53,313.60  REHABILITACION DEL DIF MUNICIPAL

307025 REHABILITACION DE PUENTE PEATONAL DE LA COL. TRES CRUCES, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,460,668.35 $1,454,479.63 $6,188.72 $1,454,479.63 $0.00 $6,188.72 $0.00 $0.00$1,460,668.35 $1,454,479.636121561 307025 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,460,668.35 $1,454,479.63 $6,188.72 $1,454,479.63 $0.00 $6,188.72 $0.00 $0.00$1,460,668.35 $1,454,479.63  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,460,668.35 $1,454,479.63 $6,188.72 $1,454,479.63 $0.00 $6,188.72 $0.00 $0.00$1,460,668.35 $1,454,479.63  REHABILITACION DE PUENTE PEATONAL DE LA COL. TRES CRUCES, ZACATECAS, ZAC.
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307026 REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL LA MARIANITA, COL. CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $73,371.95 $73,347.52 $24.43 $73,347.52 $0.00 $24.43 $73,347.52 $73,347.52$73,371.95 $0.006121561 307026 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $73,371.95 $73,347.52 $24.43 $73,347.52 $0.00 $24.43 $73,347.52 $73,347.52$73,371.95 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $73,371.95 $73,347.52 $24.43 $73,347.52 $0.00 $24.43 $73,347.52 $73,347.52$73,371.95 $0.00  REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL LA MARIANITA, COL. CENTRO, ZACATECAS, ZAC.

307027 REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COL. LAZARO CARDENAS, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $627,405.79 $625,120.24 $2,285.55 $625,120.24 $0.00 $2,285.55 $411,205.83 $411,205.83$627,405.79 $213,914.416121561 307027 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $627,405.79 $625,120.24 $2,285.55 $625,120.24 $0.00 $2,285.55 $411,205.83 $411,205.83$627,405.79 $213,914.41  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $627,405.79 $625,120.24 $2,285.55 $625,120.24 $0.00 $2,285.55 $411,205.83 $411,205.83$627,405.79 $213,914.41  REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COL. LAZARO CARDENAS, ZACATECAS, ZAC.

307028 REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COL. LOMAS DE LA PIMIENTA, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

Page 27



MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $141,861.60 $139,813.25 $2,048.35 $139,813.25 $0.00 $2,048.35 $98,033.79 $98,033.79$141,861.60 $41,779.466121561 307028 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $141,861.60 $139,813.25 $2,048.35 $139,813.25 $0.00 $2,048.35 $98,033.79 $98,033.79$141,861.60 $41,779.46  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $141,861.60 $139,813.25 $2,048.35 $139,813.25 $0.00 $2,048.35 $98,033.79 $98,033.79$141,861.60 $41,779.46  REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COL. LOMAS DE LA PIMIENTA, ZACATECAS, ZAC.

307029 REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COL. LA ISABELICA, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $66,101.59 $65,686.60 $414.99 $65,686.60 $0.00 $414.99 $57,028.11 $57,028.11$66,101.59 $8,658.496121561 307029 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $66,101.59 $65,686.60 $414.99 $65,686.60 $0.00 $414.99 $57,028.11 $57,028.11$66,101.59 $8,658.49  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $66,101.59 $65,686.60 $414.99 $65,686.60 $0.00 $414.99 $57,028.11 $57,028.11$66,101.59 $8,658.49  REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COL. LA ISABELICA, ZACATECAS, ZAC.

307030 REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COL. BELLA VISTA, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $135,758.67 $135,106.31 $652.36 $135,106.31 $0.00 $652.36 $40,441.10 $40,441.10$135,758.67 $94,665.216121561 307030 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $135,758.67 $135,106.31 $652.36 $135,106.31 $0.00 $652.36 $40,441.10 $40,441.10$135,758.67 $94,665.21  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $135,758.67 $135,106.31 $652.36 $135,106.31 $0.00 $652.36 $40,441.10 $40,441.10$135,758.67 $94,665.21  REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL EN LA COL. BELLA VISTA, ZACATECAS, ZAC.
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307031 REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL BARRIOS UNIDOS EN LA COL. EL TANQUESITO, ZACATECAS, ZAC.

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $66,153.85 $66,065.64 $88.21 $66,065.64 $0.00 $88.21 $66,065.64 $66,065.64$66,153.85 $0.006121561 307031 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $66,153.85 $66,065.64 $88.21 $66,065.64 $0.00 $88.21 $66,065.64 $66,065.64$66,153.85 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $66,153.85 $66,065.64 $88.21 $66,065.64 $0.00 $88.21 $66,065.64 $66,065.64$66,153.85 $0.00  REHABILITACION DEL CENTRO SOCIAL BARRIOS UNIDOS EN LA COL. EL TANQUESITO, ZACATECAS, ZAC.

$0.00 $2,767,343.66 $2,755,641.05 $11,702.61 $2,755,641.05 $0.00 $11,702.61 $888,830.25 $888,830.25$2,767,343.66 $1,866,810.80  PARTICIPACIONES

307002 REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD FRANCISCO I MADERO

563 REMANENTE FONDO DE ESTABILIZACION FINANCIERA 2021

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $163,304.37 $0.00 $0.00 $40,335.14 -$40,335.14 $122,969.23 $40,335.14 $40,335.14$163,304.37 $0.006121563 307002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $163,304.37 $0.00 $0.00 $40,335.14 -$40,335.14 $122,969.23 $40,335.14 $40,335.14$163,304.37 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $163,304.37 $0.00 $0.00 $40,335.14 -$40,335.14 $122,969.23 $40,335.14 $40,335.14$163,304.37 $0.00  REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD FRANCISCO I MADERO

307003 REHABILTACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD DE MACHINES

Page 29



MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $490,333.66 $0.00 $0.00 $305,280.05 -$305,280.05 $185,053.61 $305,280.05 $305,280.05$490,333.66 $0.006121563 307003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $490,333.66 $0.00 $0.00 $305,280.05 -$305,280.05 $185,053.61 $305,280.05 $305,280.05$490,333.66 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $490,333.66 $0.00 $0.00 $305,280.05 -$305,280.05 $185,053.61 $305,280.05 $305,280.05$490,333.66 $0.00  REHABILTACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD DE MACHINES

307004 REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD LA PIMIENTA

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $343,162.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $343,162.25 $0.00 $0.00$343,162.25 $0.006121563 307004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $343,162.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $343,162.25 $0.00 $0.00$343,162.25 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $343,162.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $343,162.25 $0.00 $0.00$343,162.25 $0.00  REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD LA PIMIENTA

307005 REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD EL MAGUEY

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $68,178.32 $0.00 $0.00 $68,178.32 -$68,178.32 $0.00 $68,178.32 $68,178.32$68,178.32 $0.006121563 307005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $68,178.32 $0.00 $0.00 $68,178.32 -$68,178.32 $0.00 $68,178.32 $68,178.32$68,178.32 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $68,178.32 $0.00 $0.00 $68,178.32 -$68,178.32 $0.00 $68,178.32 $68,178.32$68,178.32 $0.00  REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD EL MAGUEY

307006 REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD RANCHO NUEVO

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $59,175.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,175.50 $0.00 $0.00$59,175.50 $0.006121563 307006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $59,175.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,175.50 $0.00 $0.00$59,175.50 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $59,175.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,175.50 $0.00 $0.00$59,175.50 $0.00  REHABILITACION CASA DE SALUD EN COMUNIDAD RANCHO NUEVO

307007 REHABILITACION DE PLAFONES Y LAMPARAS DEL EDIFICIO NUEVA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,180,050.88 $0.00 $0.00 $38,661.87 -$38,661.87 $1,141,389.01 $38,661.87 $38,661.87$1,180,050.88 $0.006121563 307007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,180,050.88 $0.00 $0.00 $38,661.87 -$38,661.87 $1,141,389.01 $38,661.87 $38,661.87$1,180,050.88 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,180,050.88 $0.00 $0.00 $38,661.87 -$38,661.87 $1,141,389.01 $38,661.87 $38,661.87$1,180,050.88 $0.00  REHABILITACION DE PLAFONES Y LAMPARAS DEL EDIFICIO NUEVA DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

307008 REHABILITACION DE LA SECRETARIA DE GOBIERNO Y SECRETARIA PARTICULAR
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520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $194,481.51 $0.00 $0.00 $194,481.51 -$194,481.51 $0.00 $194,481.51 $194,481.51$194,481.51 $0.006121563 307008 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $194,481.51 $0.00 $0.00 $194,481.51 -$194,481.51 $0.00 $194,481.51 $194,481.51$194,481.51 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $194,481.51 $0.00 $0.00 $194,481.51 -$194,481.51 $0.00 $194,481.51 $194,481.51$194,481.51 $0.00  REHABILITACION DE LA SECRETARIA DE GOBIERNO Y SECRETARIA PARTICULAR

307009 REHABILITACION DEL DIF MUNICIPAL

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $498,726.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $498,726.21 $0.00 $0.00$498,726.21 $0.006121563 307009 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $498,726.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $498,726.21 $0.00 $0.00$498,726.21 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $498,726.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $498,726.21 $0.00 $0.00$498,726.21 $0.00  REHABILITACION DEL DIF MUNICIPAL

307010 ILUMINACION DE PORTAL DE ROSALES, CENTRO HISTORICO DE ZACATECAS

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $897,237.80 $0.00 $0.00 $389,507.19 -$389,507.19 $507,730.61 $389,507.19 $389,507.19$897,237.80 $0.006121563 307010 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $897,237.80 $0.00 $0.00 $389,507.19 -$389,507.19 $507,730.61 $389,507.19 $389,507.19$897,237.80 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS
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$0.00 $897,237.80 $0.00 $0.00 $389,507.19 -$389,507.19 $507,730.61 $389,507.19 $389,507.19$897,237.80 $0.00  ILUMINACION DE PORTAL DE ROSALES, CENTRO HISTORICO DE ZACATECAS

307011 REHABILITACION INTEGRAL DE EDIFICIOS DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,693,335.75 $0.00 $0.00 $415,141.99 -$415,141.99 $1,278,193.76 $415,141.99 $415,141.99$1,693,335.75 $0.006121563 307011 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,693,335.75 $0.00 $0.00 $415,141.99 -$415,141.99 $1,278,193.76 $415,141.99 $415,141.99$1,693,335.75 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,693,335.75 $0.00 $0.00 $415,141.99 -$415,141.99 $1,278,193.76 $415,141.99 $415,141.99$1,693,335.75 $0.00  REHABILITACION INTEGRAL DE EDIFICIOS DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

307021 REHBAILITACION DEL ALA PONIENTE DEL EDIFICIO ANTIGUO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS (1RA ETAPA)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $317,013.75 $317,013.75 $0.00 $317,013.74 $0.01 $0.01 $317,013.74 $317,013.74$317,013.75 $0.006121563 307021 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $317,013.75 $317,013.75 $0.00 $317,013.74 $0.01 $0.01 $317,013.74 $317,013.74$317,013.75 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $317,013.75 $317,013.75 $0.00 $317,013.74 $0.01 $0.01 $317,013.74 $317,013.74$317,013.75 $0.00  REHBAILITACION DEL ALA PONIENTE DEL EDIFICIO ANTIGUO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ZACATECAS (1RA ETAPA)

$0.00 $5,905,000.00 $317,013.75 $0.00 $1,768,599.81 -$1,451,586.06 $4,136,400.19 $1,768,599.81 $1,768,599.81$5,905,000.00 $0.00  REMANENTE FONDO DE ESTABILIZACION FINANCIERA 2021
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B17001 PAVIMENTACION DE 1,971.62 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE 24 DE FEBRERO, COLONIA MIGUEL HIDALGO 2DA SECCION,
ZACATECAS, ZAC

631 FONDO DE INVERSIÓN PÚBLICA MUNICIPAL (RECURSO ESTATAL)

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,288,652.91 $2,286,526.23 $2,126.68 $0.00 $2,286,526.23 $2,288,652.91 $0.00 $0.00$2,288,652.91 $0.006121631 B17001 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,288,652.91 $2,286,526.23 $2,126.68 $0.00 $2,286,526.23 $2,288,652.91 $0.00 $0.00$2,288,652.91 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,288,652.91 $2,286,526.23 $2,126.68 $0.00 $2,286,526.23 $2,288,652.91 $0.00 $0.00$2,288,652.91 $0.00  PAVIMENTACION DE 1,971.62 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE 24 DE FEBRERO, COLONIA MIGUEL HIDALGO 2DA SECCION, ZACATECAS, ZAC

B17002 PAVIMENTACION DE 2,272.60 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SANTA ROSA Y CRO SANTA BARBARA, COL. EL ORITO 1RA
SECCION, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,249,743.29 $2,246,448.68 $3,294.61 $0.00 $2,246,448.68 $2,249,743.29 $0.00 $0.00$2,249,743.29 $0.006121631 B17002 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,249,743.29 $2,246,448.68 $3,294.61 $0.00 $2,246,448.68 $2,249,743.29 $0.00 $0.00$2,249,743.29 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,249,743.29 $2,246,448.68 $3,294.61 $0.00 $2,246,448.68 $2,249,743.29 $0.00 $0.00$2,249,743.29 $0.00  PAVIMENTACION DE 2,272.60 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SANTA ROSA Y CRO SANTA BARBARA, COL. EL ORITO 1RA SECCION, ZACATECAS, ZAC

B17003 PAVIMENTACION DE 1,457.93 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PORSHE, COLONIA MECANICOS, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

Page 34



MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 31/dic./2022

U. Administrativa: 520
23/may./2023

03:10 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: GUILLERMO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $1,339,800.10 $1,338,592.92 $1,207.18 $0.00 $1,338,592.92 $1,339,800.10 $0.00 $0.00$1,339,800.10 $0.006121631 B17003 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,339,800.10 $1,338,592.92 $1,207.18 $0.00 $1,338,592.92 $1,339,800.10 $0.00 $0.00$1,339,800.10 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $1,339,800.10 $1,338,592.92 $1,207.18 $0.00 $1,338,592.92 $1,339,800.10 $0.00 $0.00$1,339,800.10 $0.00  PAVIMENTACION DE 1,457.93 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE PORSHE, COLONIA MECANICOS, ZACATECAS, ZAC

B17004 PAVIMENTACION DE 620.00 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE DEL OLIVO, COMUNIDAD MACHINES, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $859,799.95 $858,944.53 $855.42 $0.00 $858,944.53 $859,799.95 $0.00 $0.00$859,799.95 $0.006121631 B17004 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $859,799.95 $858,944.53 $855.42 $0.00 $858,944.53 $859,799.95 $0.00 $0.00$859,799.95 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $859,799.95 $858,944.53 $855.42 $0.00 $858,944.53 $859,799.95 $0.00 $0.00$859,799.95 $0.00  PAVIMENTACION DE 620.00 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE DEL OLIVO, COMUNIDAD MACHINES, ZACATECAS, ZAC

B17005 PAVIMENTACION DE 1,959.60 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES JESUS YUREA Y CARMEN ROJAS, COLONIA CTM,
ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,448,669.38 $2,445,352.69 $3,316.69 $0.00 $2,445,352.69 $2,448,669.38 $0.00 $0.00$2,448,669.38 $0.006121631 B17005 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,448,669.38 $2,445,352.69 $3,316.69 $0.00 $2,445,352.69 $2,448,669.38 $0.00 $0.00$2,448,669.38 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $2,448,669.38 $2,445,352.69 $3,316.69 $0.00 $2,445,352.69 $2,448,669.38 $0.00 $0.00$2,448,669.38 $0.00  PAVIMENTACION DE 1,959.60 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLES JESUS YUREA Y CARMEN ROJAS, COLONIA CTM, ZACATECAS, ZAC
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B17006 PAVIMENTACION DE 908.50 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE ROSENDO RAYAS, COMUNIDAD FRANCISCO I MADERO,
ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $638,244.32 $636,964.10 $1,280.22 $0.00 $636,964.10 $638,244.32 $0.00 $0.00$638,244.32 $0.006121631 B17006 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $638,244.32 $636,964.10 $1,280.22 $0.00 $636,964.10 $638,244.32 $0.00 $0.00$638,244.32 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $638,244.32 $636,964.10 $1,280.22 $0.00 $636,964.10 $638,244.32 $0.00 $0.00$638,244.32 $0.00  PAVIMENTACION DE 908.50 M2 A BASE DE CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE ROSENDO RAYAS, COMUNIDAD FRANCISCO I MADERO, ZACATECAS, ZAC

B17007 CONSTRUCCION DE 896 M2 DE BANQUETA Y 896 ML DE GUARNICION EN CALLES JORGE LUIS G URBINA, JOSE OTHON, MANUEL ACUÑA Y
GUSTAVO ADOLFO BECQUER, COL. SUAVE PATRIA, ZACATECAS, ZAC

520 SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $913,086.30 $912,695.51 $390.79 $0.00 $912,695.51 $913,086.30 $0.00 $0.00$913,086.30 $0.006121631 B17007 520   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $913,086.30 $912,695.51 $390.79 $0.00 $912,695.51 $913,086.30 $0.00 $0.00$913,086.30 $0.00  SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

$0.00 $913,086.30 $912,695.51 $390.79 $0.00 $912,695.51 $913,086.30 $0.00 $0.00$913,086.30 $0.00  CONSTRUCCION DE 896 M2 DE BANQUETA Y 896 ML DE GUARNICION EN CALLES JORGE LUIS G URBINA, JOSE OTHON, MANUEL ACUÑA Y GUSTAVO ADOLFO BECQUER, COL. SUAVE PATRIA, ZACATECAS, ZAC

$0.00 $10,737,996.25 $10,725,524.66 $12,471.59 $0.00 $10,725,524.66 $10,737,996.25 $0.00 $0.00$10,737,996.25 $0.00  FONDO DE INVERSIÓN PÚBLICA MUNICIPAL (RECURSO ESTATAL)

$12,803,370.22 $73,036,419.33 $24,392,580.49 $10,000,597.93 $46,312,226.37 -$21,919,645.88 $26,724,192.96 $35,717,539.45 $35,717,539.45$60,233,049.11 $10,594,686.92  Total Final
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